

**Dodavatel:**
**INSTAL - REN s.r.o.**

 Pod bradská 483  
 28802 Nymburk  
 eská republika

 I : 62955161  
 DI : CZ62955161

 Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl  
 C, číslo vložky 40578 ze dne 20.10.1995 u obvodního  
 soudu pro Prahu1.

 Doprava: Osobní odběr  
 Úhrada: Pevodem na bankovní účet  
 Banka: SOB a.s.  
 číslo účtu: **216503870/0300**  
 IBAN: **CZ660300000000216503870**  
 SWIFT:

**Odbíratel:**

Zákaznické číslo: z103746

**CENTROTHERM Mladá Boleslav, a.s.**

 Jana Palacha 1294  
 293 01 Mladá Boleslav

R

I O: 46356533

DI : CZ46356533

Datum vystavení dokladu: 1.4.2019

**PLATNOST CENOVÉ NABÍDKY JE 30 DNÍ**

číslo	Název zboží	sklad	DPH	Před slevou	sleva	Dodané M r. množstvíjeden.	Cena/Mj bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
195249	redukce 241 6/4x3/4" pozink	100	21 %	42,85	24,0 %	20 ks	32,57	651,32	788,10
195243	redukce 241 3/4x1/2" pozink	100	21 %	13,54	24,0 %	30 ks	10,29	308,70	373,53
195241	redukce 241 1/2x3/8" pozink	100	21 %	13,58	24,0 %	20 ks	10,32	206,42	249,77
195201	T-kus c.130 2" pozink	100	21 %	119,52	24,0 %	20 ks	90,84	1 816,70	2 198,21
195199	T-kus c.130 5/4" pozink	100	21 %	62,15	24,0 %	20 ks	47,23	944,68	1 143,06
195196	T-kus c.130 1/2" pozink	100	21 %	18,33	24,0 %	20 ks	13,93	278,62	337,13
195214	T-kus R-130 6/4x 1" pozink	100	21 %	96,20	24,0 %	5 ks	73,11	365,56	442,33
195190	koleno poz. 92 2"	100	21 %	103,59	24,0 %	25 ks	78,73	1 968,20	2 381,52
195187	koleno poz. 92 1"	100	21 %	34,26	24,0 %	20 ks	26,04	520,76	630,12
195185	koleno poz. 92 1/2"	100	21 %	15,93	24,0 %	20 ks	12,11	242,14	292,99
195184	koleno poz. 92 3/8"	100	21 %	20,00	24,0 %	20 ks	15,20	304,00	367,84
195179	koleno poz. 90 2"	100	21 %	95,60	24,0 %	25 ks	72,66	1 816,40	2 197,84
195178	koleno poz. 90 6/4"	100	21 %	63,75	24,0 %	20 ks	48,45	969,00	1 172,49
195177	koleno poz. 90 5/4"	100	21 %	47,81	24,0 %	20 ks	36,34	726,72	879,33
195176	koleno poz. 90 1"	100	21 %	31,88	24,0 %	20 ks	24,23	484,58	586,34
195174	koleno poz. 90 1/2"	100	21 %	14,35	24,0 %	50 ks	10,91	545,30	659,81
195294	Vsuvka 280 2" pozink	100	21 %	62,15	24,0 %	20 ks	47,23	944,68	1 143,06
195293	Vsuvka 280 6/4" pozink	100	21 %	45,41	24,0 %	20 ks	34,51	690,24	835,19
195292	Vsuvka 280 5/4" pozink	100	21 %	32,67	24,0 %	20 ks	24,83	496,58	600,86
195291	Vsuvka 280 1" pozink	100	21 %	22,31	24,0 %	20 ks	16,96	339,12	410,34
195290	Vsuvka 280 3/4" pozink	100	21 %	15,93	24,0 %	20 ks	12,11	242,14	292,99
195289	Vsuvka 280 1/2" pozink	100	21 %	11,94	24,0 %	30 ks	9,07	272,22	329,39
195278	Natrubek 270 1/2" pozink	100	21 %	11,94	24,0 %	30 ks	9,07	272,22	329,39
195280	Natrubek 270 1" pozink	100	21 %	25,50	24,0 %	30 ks	19,38	581,40	703,49
195281	Natrubek 270 5/4" pozink	100	21 %	35,85	24,0 %	20 ks	27,25	544,92	659,35
274270	GIA-R 910 1/2" kul.uzaver FF cerv.packa	100	21 %	187,00	42,2 %	50 ks	108,00	5 400,00	6 534,00
274271	GIA-R 910 3/4" kul.uzaver FF cerv.packa	100	21 %	276,00	42,4 %	30 ks	159,00	4 770,00	5 771,70
274272	GIA-R 910 1" kul.uzaver FF cerv.packa	100	21 %	434,00	42,4 %	30 ks	250,20	7 506,00	9 082,26
274274	GIA-R 910 6/4" kul.uzaver FF cerv.packa	100	21 %	985,00	42,3 %	20 ks	568,20	11 364,00	13 750,44
274313	GIA-R 621 3/4" kohout zahradni s	100	21 %	293,00	42,3 %	20 ks	169,20	3 384,00	4 094,64
235104	zpet.klapka 5/4" EURA tezka serie	100	21 %	413,60	35,0 %	10 ks	268,84	2 688,40	3 252,96
235478	zpet.klapka 6/4" EURA tezka serie	100	21 %	570,40	35,0 %	5 ks	370,76	1 853,80	2 243,10

íslo	Název zboží	sklad	DPH	Před slevou	sleva	Dodané M r. množstvíjedd.	Cena/Mj bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
194215	MEI-poj.ventil DUCO 1"x5/4" 10bar	100	21 %	1 035,00	20,0 %	10 ks	828,00	8 280,00	10 018,80
194272	MEI-poj.ventil DUCO 5/4"x6/4" 6bar	100	21 %	3 841,00	20,0 %	2 ks	3 072,80	6 145,60	7 436,18
220221	V 4300-DN20 3/4" zavítova spojka prima	100	21 %	108,60	35,0 %	20 ks	70,59	1 411,80	1 708,28
235314	sroub.rad. 2" prim.Italske DN 50	100	21 %	870,00	25,0 %	20 ks	652,50	13 050,00	15 790,50
220227	V 4301-DN25 1" zavítova spojka rohova	100	21 %	229,80	35,0 %	20 ks	149,37	2 987,40	3 614,75
279002	HEI 6000-09.500 ter.hlavice"K" bíla s	100	21 %	335,00	40,0 %	20 ks	201,00	4 020,00	4 864,20

		částky v CZK		
		Základ	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	89 393,62	18 772,66	108 166,28
Celkem		89 393,62	18 772,66	108 166,28
Zaokrouhlení				-0,28
<b>částka k úhrad</b>				<b>108 166,00</b>

Vystavil(a): Van k Václav

P evzal(a), dne:

V p ípad realizace prosím uvád jte p i odb ru zboží íslo této cenové nabídky a kontaktujte výše uvedenou osobu. D kujeme.

- Platební podmínky, p ípadn splatnost faktur dle DOHODY
- V p ípad nutnosti si vyhrazujeme právo na možnou úpravu cen
- PLATNOST CENOVÉ NABÍDKY JE 30 DNÍ